
VSKdansk søger undervisere i dansk som andetsprog
til faste stillinger med tiltrædelse 1. september eller 1.

oktober 2026

Vi søger undervisere til to afdelinger: Furesø og vores online afdeling i Glostrup.
For begge stillinger gælder:
Vi tilbyder:  

et fagligt inspirerende miljø, hvor du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen og udførelsen af

dine opgaver  

●

gode rammer for undervisning med bl.a. bemandede studiecentre, sprogcafeer, fokus på

trivsel og plads til forskellighed

●

et stærkt team-samarbejde, hvor vi skaber resultater i fællesskab●

faglig kompetenceudvikling både i form af daglig sparring, fælles idéudvikling og

efteruddannelse

●

et arbejdsfællesskab der bygger på værdierne: gensidig respekt, åbenhed, professionalisme

og engagement.

●

 Vi forventer, at du:

har en bachelorgrad eller kandidatgrad i et sprogfag eller er folkeskolelæreruddannet med et

sprog som linjefag

●

har en uddannelse i dansk som andetsprog for voksne (DAV eller MAV) eller er villig til at

tage den

●

har lyst og evne til at indgå aktivt i teamsamarbejde●

er en dynamisk og engageret underviser●

er indstillet på at arbejde 2 aftener om ugen.●

 Det er en fordel, hvis du:

har erfaring med at undervise på danskuddannelserne●

har FVU uddannelse●

kan navigere på en digital læringsplatform●

har erfaring med online undervisning●

interesserer dig for kulturmøder  ●

trives med at arbejde i teams  ●

evner at samarbejde på tværs i en stor organisation●

er god til relationsarbejde i forskellige kursistgrupper●

er nysgerrig på AI, og hvordan det kan understøtte undervisningen og kursisternes læring.●

For stillingen i Furesø gælder:
Der er undervisning i dansk formiddag, eftermiddag og aften, og der må påregnes 2 faste aftener
om ugen.
Derudover ønsker vi os en, der kan undervise i matematik (gerne på FSA niveau), og som har
interesse i at undervise unge 14-18 årige.
For stillingen i den online afdeling i Glostrup gælder:
Som underviser i online dansk gælder det, at:

du har lyst til at arbejde med kursister online●

du kan lide og er nysgerrig ift. at arbejde med digitale værktøjer●

der er mulighed for en fast hjemmearbejdsdag●

arbejdstiden er meget fleksibel bortset fra de 4-8 online undervisningslektioner, som du selv

bestemmer tidsrummet for (inden for fastlagte rammer om formiddagen og om aftenen).

●

Stillingen som underviser i online dansk skal/kan muligvis kombineres med undervisning af fysisk
fremmøde-hold i Glostrup. 
Der afholdes samtaler i uge 34.
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Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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